
B)DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA DEVA

08-Octombrie-2024

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

APROBAT: Buget rectificat nr.12 conform HCL nr..../2024

MUNICIPIUL DEVA

Denumire indicatori
Cod 

indicator
Buget 

rectificat
Influente 

+/-
Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B

Buget 

initial

Prevederi anuale

1 4 5 6 7

Influente trimestriale

2=4+5+6+7 3

TOTAL CHELTUIELI 5002  50.481,13 2.497,00 47.984,13  0,00  0,00  0,00  2.497,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  49.708,42 2.497,00 47.211,42  0,00  0,00  0,00  2.497,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  29.042,00 697,00 28.345,00  0,00  0,00  0,00  697,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  27.765,00 697,00 27.068,00  0,00  0,00  0,00  697,00

    Salarii de baza 02.100101  23.052,00 697,00 22.355,00  0,00  0,00  0,00  697,00

    Sporuri pentru conditii de munca 02.100105  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte sporuri 02.100106  2.641,00 0,00 2.641,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 02.100112  586,00 0,00 586,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Drepturi de delegare 02.100113  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 02.100117  1.411,00 0,00 1.411,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 02.100130  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  634,00 0,00 634,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 02.100206  634,00 0,00 634,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  643,00 0,00 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  643,00 0,00 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  2.193,42 0,00 2.193,42  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  1.238,00 1,00 1.237,00  0,00  0,00  0,00  1,00

    Furnituri de birou 02.200101  46,00 1,00 45,00  0,00  0,00  0,00  1,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  240,00 0,00 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  80,00 0,00 80,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi 02.200105  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  36,45 0,00 36,45  0,00  0,00  0,00  0,00
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Denumire indicatori
Cod 

indicator
Buget 

rectificat
Influente 

+/-
Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B

Buget 

initial

Prevederi anuale

1 4 5 6 7

Influente trimestriale

2=4+5+6+7 3

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  624,55 0,00 624,55  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 02.2003  438,34 0,00 438,34  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana pentru oameni 02.200301  438,34 0,00 438,34  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 02.2004  82,00 0,00 82,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente 02.200401  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale sanitare 02.200402  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Dezinfectanti 02.200404  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

02.2005  80,50-1,00 81,50  0,00  0,00  0,00 -1,00

    Uniforme si echipament 02.200501  9,00-1,00 10,00  0,00  0,00  0,00 -1,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  71,50 0,00 71,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in 

reprezent.intereselor statului,potrivit dispoz.legale

02.2025  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

02.2030  189,58 0,00 189,58  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 02.203001  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Prime de asigurare non-viata 02.203003  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  29,58 0,00 29,58  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  18.455,00 1.800,00 16.655,00  0,00  0,00  0,00  1.800,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  18.455,00 1.800,00 16.655,00  0,00  0,00  0,00  1.800,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  18.412,00 1.800,00 16.612,00  0,00  0,00  0,00  1.800,00

     Ajutoare sociale in natura 02.570202  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 02.570203  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  877,71 0,00 877,71  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  877,71 0,00 877,71  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  877,71 0,00 877,71  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  877,71 0,00 877,71  0,00  0,00  0,00  0,00
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rectificat
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TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT

02.85 -105,00 0,00-105,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 02.8501 -105,00 0,00-105,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 02.850101 -105,00 0,00-105,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  50.481,13 2.497,00 47.984,13  0,00  0,00  0,00  2.497,00

CAP. Invatamant 6502  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 6502.570203  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 650250  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Sanatate 6602  4.303,00 1,00 4.302,00  0,00  0,00  0,00  1,00

CHELTUIELI CURENTE 6602.01  4.303,00 1,00 4.302,00  0,00  0,00  0,00  1,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6602.10  4.144,00 0,00 4.144,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6602.1001  3.973,00 0,00 3.973,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 6602.100101  2.955,00 0,00 2.955,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte sporuri 6602.100106  875,00 0,00 875,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6602.100117  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6602.1002  58,00 0,00 58,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6602.100206  58,00 0,00 58,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6602.1003  113,00 0,00 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6602.100307  113,00 0,00 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6602.20  159,00 1,00 158,00  0,00  0,00  0,00  1,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6602.2001  42,00 1,00 41,00  0,00  0,00  0,00  1,00

    Furnituri de birou 6602.200101  1,00 1,00 0,00  0,00  0,00  0,00  1,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6602.200130  41,00 0,00 41,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6602.2004  77,00 0,00 77,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente 6602.200401  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale sanitare 6602.200402  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Dezinfectanti 6602.200404  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6602.2005  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6602.200530  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00  0,00
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Denumire indicatori
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Din total capitol 6602:  4.303,00 1,00 4.302,00  0,00  0,00  0,00  1,00

Servicii de sanatate publica 660208  4.303,00 1,00 4.302,00  0,00  0,00  0,00  1,00

CAP. Asigurari si asistenta sociala 6802  46.165,13 2.496,00 43.669,13  0,00  0,00  0,00  2.496,00

CHELTUIELI CURENTE 6802.01  45.392,42 2.496,00 42.896,42  0,00  0,00  0,00  2.496,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6802.10  24.898,00 697,00 24.201,00  0,00  0,00  0,00  697,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6802.1001  23.792,00 697,00 23.095,00  0,00  0,00  0,00  697,00

    Salarii de baza 6802.100101  20.097,00 697,00 19.400,00  0,00  0,00  0,00  697,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6802.100105  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte sporuri 6802.100106  1.766,00 0,00 1.766,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 6802.100112  586,00 0,00 586,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Drepturi de delegare 6802.100113  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6802.100117  1.268,00 0,00 1.268,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6802.100130  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6802.1002  576,00 0,00 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6802.100206  576,00 0,00 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6802.1003  530,00 0,00 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6802.100307  530,00 0,00 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6802.20  2.034,42-1,00 2.035,42  0,00  0,00  0,00 -1,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6802.2001  1.196,00 0,00 1.196,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6802.200101  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6802.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6802.200103  240,00 0,00 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6802.200104  80,00 0,00 80,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi 6802.200105  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6802.200106  36,45 0,00 36,45  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6802.200108  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6802.200109  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6802.200130  583,55 0,00 583,55  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6802.2002  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6802.2003  438,34 0,00 438,34  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana pentru oameni 6802.200301  438,34 0,00 438,34  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6802.2004  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale sanitare 6802.200402  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Dezinfectanti 6802.200404  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
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    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6802.2005  40,50-1,00 41,50  0,00  0,00  0,00 -1,00

    Uniforme si echipament 6802.200501  9,00-1,00 10,00  0,00  0,00  0,00 -1,00

    Alte obiecte de inventar 6802.200530  31,50 0,00 31,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6802.2006  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6802.200601  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6802.2013  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in 

reprezent.intereselor statului,potrivit dispoz.legale

6802.2025  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6802.2030  189,58 0,00 189,58  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 6802.203001  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Prime de asigurare non-viata 6802.203003  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6802.203030  29,58 0,00 29,58  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6802.57  18.442,00 1.800,00 16.642,00  0,00  0,00  0,00  1.800,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6802.5702  18.442,00 1.800,00 16.642,00  0,00  0,00  0,00  1.800,00

     Ajutoare sociale in numerar 6802.570201  18.412,00 1.800,00 16.612,00  0,00  0,00  0,00  1.800,00

     Ajutoare sociale in natura 6802.570202  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6802.59  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6802.5940  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6802.70  877,71 0,00 877,71  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6802.71  877,71 0,00 877,71  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6802.7101  877,71 0,00 877,71  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6802.710130  877,71 0,00 877,71  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT

6802.85 -105,00 0,00-105,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6802.8501 -105,00 0,00-105,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6802.850101 -105,00 0,00-105,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6802:  46.165,13 2.496,00 43.669,13  0,00  0,00  0,00  2.496,00

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 680205  29.643,00 2.497,00 27.146,00  0,00  0,00  0,00  2.497,00

Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 68020502  29.643,00 2.497,00 27.146,00  0,00  0,00  0,00  2.497,00

Asistenta sociala pentru familie si copii 680206  430,00 0,00 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Prevenirea excluderii sociale 680215  112,00 0,00 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Ajutor social 68021501  112,00 0,00 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  sociale 680250  15.980,13-1,00 15.981,13  0,00  0,00  0,00 -1,00
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Alte cheltuieli in domeniul asistentei  sociale 68025050  15.980,13-1,00 15.981,13  0,00  0,00  0,00 -1,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -50.481,13-2.497,00-47.984,13  0,00  0,00  0,00 -2.497,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  50.481,13 2.497,00 47.984,13  0,00  0,00  0,00  2.497,00
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          Primar,
Nicolae-Florin Oancea

Director executiv,
Direcția economică
Claudia Maria Stoica

Contrasemnează pentru legalitate,
Secretarul general al municipiului Deva
           Oana-Diana Mura

Președinte de ședință,
         Consilier,
  Ludoșean Gheorghe

Deva, 08.10.2024


